Per la resta de justificacions aquest plec administratiu es remet al plec de prescripcions 
tècniques que consten al projecte de referència.

2. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE, PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ I 
FINANÇAMENT

2.1 El valor estimat del contracte (VEC) 101 a) LCSP) tenint en compte la vigència màxima del 
contracte és de 106.618,58 € (cent sis mil sis-cents divuit euros amb cinquanta-vuit cèntims) 
IVA no inclòs.

2.2 Pressupost base de licitació

El pressupost de base de la licitació és: 106.618,58 € + IVA (22.389,90 €) = 129.008,48 €

Els costos i despeses directes i indirectes consten al document tècnic corresponent, despeses C